
Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras, 
kodas 191718164, Rugių g. 1, Vilnius 
2021 m. gruodžio 31 d. metinis biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR FARMACIJOS SPECIALISTŲ KOMPETENCIJŲ CENTRO 
 

2021 M. GRUODŽIO 31 D. METINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Parengė  

Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 
 
 
 



Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras, 
kodas 191718164, Rugių g. 1, Vilnius 
2021 m. gruodžio 31 d. metinis biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 

 

 

 
 
 

TURINYS 
 
 

1. BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ 
MOKESČIŲ DALIES IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI, 
ATASKAITA (FORMA NR. 1) PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS. 

 
2. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA (FORMA NR. 2) PAGAL 2021 

M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS. 
 
3. BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO 

ŠALTINIUS ATASKAITA (FORMA NR. 3) PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS.  
 
4. AIŠKINAMASIS RAŠTAS. 
 



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

metinė

Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0221

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje            
(iždo sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 125 127,79 780 000,00 690 000,00 582 976,68 582 976,68 232 151,11 0,00 232 151,11
1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 125 127,79 780 000,00 690 000,00 582 976,68 582 976,68 232 151,11 0,00 232 151,11
1.2. Finansavimo šaltinis …

…
2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių
panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės
nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

…

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras, 191718164, Rugių g. 1, Vilnius

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 M. GRUODŽIO 31 D.



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų  centras , 191718164, Rugių g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Visuomenės sveikatos stiprinimas.

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0221

Programos 01 010

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Data: 22-01-04

Laikas: 13:41:39

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 93.000,00 93.000,00 88.946,45 88.946,45

2. IŠLAIDOS 1 93.000,00 93.000,00 88.946,45 88.946,45

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7.116,00 7.116,00 7.099,37 7.099,37

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 7.000,00 7.000,00 6.997,89 6.997,89

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 7.000,00 7.000,00 6.997,89 6.997,89

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 7.000,00 7.000,00 6.997,89 6.997,89

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 7.000,00 7.000,00 6.997,89 6.997,89

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 116,00 116,00 101,48 101,48

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 116,00 116,00 101,48 101,48

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 116,00 116,00 101,48 101,48

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 116,00 116,00 101,48 101,48

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 85.884,00 85.884,00 81.847,08 81.847,08

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 85.884,00 85.884,00 81.847,08 81.847,08

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 85.884,00 85.884,00 81.847,08 81.847,08

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 85.884,00 85.884,00 81.847,08 81.847,08

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 85.884,00 85.884,00 81.847,08 81.847,08

IŠ VISO 93.000,00 93.000,00 88.946,45 88.946,45

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų  centras , 191718164, Rugių g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Visuomenės sveikatos stiprinimas.

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0221

Programos 01 010

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 7

Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Data: 22-01-04

Laikas: 13:41:39

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 109.000,00 109.000,00 80.441,30 80.441,30

2. IŠLAIDOS 1 109.000,00 109.000,00 80.441,30 80.441,30

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 109.000,00 109.000,00 80.441,30 80.441,30

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 109.000,00 109.000,00 80.441,30 80.441,30

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 109.000,00 109.000,00 80.441,30 80.441,30

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 109.000,00 109.000,00 80.441,30 80.441,30

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 109.000,00 109.000,00 80.441,30 80.441,30

IŠ VISO 109.000,00 109.000,00 80.441,30 80.441,30

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų  centras , 191718164, Rugių g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Visuomenės sveikatos stiprinimas.

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0221

Programos 01 010

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 7

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

Data: 22-01-04

Laikas: 13:41:39

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2.987,00 2.987,00 2.986,46 2.986,46

2. IŠLAIDOS 1 2.987,00 2.987,00 2.986,46 2.986,46

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.987,00 2.987,00 2.986,46 2.986,46

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.943,00 2.943,00 2.943,00 2.943,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.943,00 2.943,00 2.943,00 2.943,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.943,00 2.943,00 2.943,00 2.943,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.943,00 2.943,00 2.943,00 2.943,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 44,00 44,00 43,46 43,46

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 44,00 44,00 43,46 43,46

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 44,00 44,00 43,46 43,46

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 44,00 44,00 43,46 43,46

IŠ VISO 2.987,00 2.987,00 2.986,46 2.986,46

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų  centras , 191718164, Rugių g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos sistemos valdymas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0221

Programos 02 021

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 02

Data: 22-01-04

Laikas: 13:41:39

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. IŠLAIDOS 1 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8, Kitos išlaidos 125 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

IŠ VISO 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų  centras , 191718164, Rugių g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Asmens sveikatos priežiūros kokybės užtikrinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0221

Programos 02 022

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

Data: 22-01-04

Laikas: 13:41:39

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 371.000,00 371.000,00 370.951,53 370.951,53

2. IŠLAIDOS 1 371.000,00 371.000,00 370.951,53 370.951,53

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 325.700,00 325.700,00 325.675,83 325.675,83

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 321.000,00 321.000,00 320.975,83 320.975,83

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 321.000,00 321.000,00 320.975,83 320.975,83

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 321.000,00 321.000,00 320.975,83 320.975,83

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 321.000,00 321.000,00 320.975,83 320.975,83

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 4.700,00 4.700,00 4.700,00 4.700,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4.700,00 4.700,00 4.700,00 4.700,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4.700,00 4.700,00 4.700,00 4.700,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 4.700,00 4.700,00 4.700,00 4.700,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 44.600,00 44.600,00 44.575,72 44.575,72

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 44.600,00 44.600,00 44.575,72 44.575,72

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 44.600,00 44.600,00 44.575,72 44.575,72

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 44.600,00 44.600,00 44.575,72 44.575,72

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 25.000,00 25.000,00 24.975,72 24.975,72

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4.300,00 4.300,00 4.300,00 4.300,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12.300,00 12.300,00 12.300,00 12.300,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 700,00 700,00 699,98 699,98

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 700,00 700,00 699,98 699,98

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 700,00 700,00 699,98 699,98

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 700,00 700,00 699,98 699,98

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 700,00 700,00 699,98 699,98

IŠ VISO 371.000,00 371.000,00 370.951,53 370.951,53

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų  centras , 191718164, Rugių g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Asmens sveikatos priežiūros kokybės užtikrinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0221

Programos 02 022

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

Data: 22-01-04

Laikas: 13:41:39

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 921.528,00 921.528,00 582.976,68 582.976,68

2. IŠLAIDOS 1 919.528,00 919.528,00 581.117,68 581.117,68

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 466.700,00 466.700,00 438.108,63 438.108,63

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 460.000,00 460.000,00 431.758,32 431.758,32

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 460.000,00 460.000,00 431.758,32 431.758,32

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 460.000,00 460.000,00 431.758,32 431.758,32

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 460.000,00 460.000,00 431.758,32 431.758,32

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 6.700,00 6.700,00 6.350,31 6.350,31

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6.700,00 6.700,00 6.350,31 6.350,31

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6.700,00 6.700,00 6.350,31 6.350,31

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 6.700,00 6.700,00 6.350,31 6.350,31

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 427.428,00 427.428,00 124.558,96 124.558,96

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 427.428,00 427.428,00 124.558,96 124.558,96

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 427.428,00 427.428,00 124.558,96 124.558,96

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 427.428,00 427.428,00 124.558,96 124.558,96

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 6.000,00 6.000,00 4.398,27 4.398,27

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3.000,00 3.000,00 299,93 299,93

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 5.000,00 5.000,00 1.540,89 1.540,89

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 19.000,00 19.000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 5.000,00 5.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.000,00 2.000,00 760,10 760,10

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 47.000,00 47.000,00 16.806,74 16.806,74

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 14.000,00 14.000,00 2.404,36 2.404,36

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 326.428,00 326.428,00 98.348,67 98.348,67

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 25.400,00 25.400,00 18.450,09 18.450,09

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 6.400,00 6.400,00 6.047,97 6.047,97

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 6.400,00 6.400,00 6.047,97 6.047,97

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 6.400,00 6.400,00 6.047,97 6.047,97

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 115 6.400,00 6.400,00 6.047,97 6.047,97

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 19.000,00 19.000,00 12.402,12 12.402,12

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 19.000,00 19.000,00 12.402,12 12.402,12

Lapas 6



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0221

Programos 02 022

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

Data: 22-01-04

Laikas: 13:41:39

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 19.000,00 19.000,00 12.402,12 12.402,12

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 19.000,00 19.000,00 12.402,12 12.402,12

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1.000,00 1.000,00 999,00 999,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 1.000,00 1.000,00 860,00 860,00

IŠ VISO 921.528,00 921.528,00 582.976,68 582.976,68

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 7



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų  centras , 191718164, Rugių g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0221

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-04

Laikas: 13:43:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.566.395,00 1.566.395,00 1.195.182,42 1.195.182,42

2. IŠLAIDOS 1 1.564.395,00 1.564.395,00 1.193.323,42 1.193.323,42

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 802.503,00 802.503,00 773.870,29 773.870,29

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 790.943,00 790.943,00 762.675,04 762.675,04

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 790.943,00 790.943,00 762.675,04 762.675,04

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 790.943,00 790.943,00 762.675,04 762.675,04

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 790.943,00 790.943,00 762.675,04 762.675,04

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 11.560,00 11.560,00 11.195,25 11.195,25

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 11.560,00 11.560,00 11.195,25 11.195,25

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 11.560,00 11.560,00 11.195,25 11.195,25

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 11.560,00 11.560,00 11.195,25 11.195,25

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 666.912,00 666.912,00 331.423,06 331.423,06

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 666.912,00 666.912,00 331.423,06 331.423,06

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 666.912,00 666.912,00 331.423,06 331.423,06

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 666.912,00 666.912,00 331.423,06 331.423,06

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 6.000,00 6.000,00 4.398,27 4.398,27

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 6.000,00 6.000,00 3.299,93 3.299,93

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 5.000,00 5.000,00 1.540,89 1.540,89

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 44.000,00 44.000,00 24.975,72 24.975,72

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 5.000,00 5.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.000,00 2.000,00 760,10 760,10

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 51.300,00 51.300,00 21.106,74 21.106,74

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 14.000,00 14.000,00 2.404,36 2.404,36

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 533.612,00 533.612,00 272.937,05 272.937,05

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 26.100,00 26.100,00 19.150,07 19.150,07

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 6.400,00 6.400,00 6.047,97 6.047,97

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 6.400,00 6.400,00 6.047,97 6.047,97

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 6.400,00 6.400,00 6.047,97 6.047,97

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 115 6.400,00 6.400,00 6.047,97 6.047,97

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 19.700,00 19.700,00 13.102,10 13.102,10

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 19.700,00 19.700,00 13.102,10 13.102,10

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 19.700,00 19.700,00 13.102,10 13.102,10

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 19.700,00 19.700,00 13.102,10 13.102,10



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0221

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-04

Laikas: 13:43:34

1 2 3 4 5 6 7

2. 8, Kitos išlaidos 125 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1.000,00 1.000,00 999,00 999,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 1.000,00 1.000,00 860,00 860,00

IŠ VISO 1.566.395,00 1.566.395,00 1.195.182,42 1.195.182,42

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

_________ Nr. _________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 
kodas

Programos pavadinimas
Finansavimo šaltinio 

kodas *

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto 
plano 

vykdymas, 
proc.

Nuokrypis                    
Nuokrypio 

sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių 
grupės nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 
detalus paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10
01 010 Visuomenės sveikatos stiprinimas 1.1.1.1.1 93,0 88,9 95,6 -4,1 -4,1 2.2. mažesnis, nei planuota, kitų prekių ir paslaugų išlaidų poreikis

01 010 Visuomenės sveikatos stiprinimas 1.1.1.1.7 112,0 83,4 74,5 -28,6 -28,6 2.2. mažesnis, nei planuota, kitų paslaugų išlaidų poreikis

Iš viso pagal programą: 205,0 172,3 84,0 -32,7 -32,7
02 021 Sveikatos sistemos valdymas 1.1.1.1.1 68,9 68,9 100,0 0,0

Iš viso pagal programą: 68,9 68,9 100,0 0,0
02 022 Asmens sveikatos priežiūros kokybės užtikrinimas 1.1.1.1.1 371,0 371,0 100,0 0,0

02 022 Asmens sveikatos priežiūros kokybės užtikrinimas 1.4.1.1.1 -232,1 2.2. mažesnis, nei planuota prekių ir paslaugų išlaidų faktinis 
poreikis, likę asignavimai bus panaudoti 2022 m.

-106,4 2.8 Mažesnės, nei planuota, teikiamų mokamų mokymo paslaugų 
pajamos

Iš viso pagal programą: 1 292,5 954,0 73,8 -338,5 -338,5

Iš viso: 1 566,4 1 195,2 76,3 -371,2 -371,2
* Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 
finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA
(metinė, pusmetinė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(parašas)

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras, 191718164, Rugių g. 1, Vilnius

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

921,5 583,0 63,3 -338,5 

metinė

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)



2

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 
nepanaudoji

mo 
priežasčių 
grupės nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*
1.2. Netikslus planavimas**
1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos
2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina
2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis
2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Įstaigos reorganizacija
2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.
*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.
**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir administracinės 
procedūros



SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR FARMACIJOS SPECIALISTŲ KOMPETENCIJŲ 
CENTRAS 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
PRIE 2021 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

 
 
Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras (toliau – Centras)  2021 metais 

vykdė programas: 
- 02.022 „Asmens sveikatos priežiūros kokybės užtikrinimas“ 

01.022.02.02.22 priemonė „Organizuoti ir vykdyti sveikatos priežiūros ir farmacijos 
specialistų kompetencijų plėtotę“, 

- 02.021 „Sveikatos sistemos valdymas“ 
01.021.03.01.03 priemonė „Tobulinti sveikatos specialistų specifinius gebėjimus ir 
efektyvesnio sveikatos paslaugų teikimo įgūdžius“, 

- 01.010 “Visuomenės sveikatos stiprinimas” 
01.010.01.01.05 priemonė “Plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumą bei 
ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo sistemą”, 
01.010.02.02.03 priemonė “COVID-19 pandemijos padariniams šalinti”. 

 
Informaciją apie sumokėtas į biudžetą įmokas už suteiktas mokamas paslaugas pateikiama 

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, skiriamų 
programoms finansuoti, ataskaitoje (forma Nr. 1).  

2021 m. gruodžio 31 d. negautas asignavimų likutis iš biudžeto sudarė 232.151,11 eurų, kuris bus 
reikalingas nenutrūkstamam Centro darbui užtikrinti. Metinis įmokų planas įvykdytas 88.5%. 

 
 Centro patvirtinti (patikslinti) asignavimai pateikti Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitose 

(forma Nr. 2), kurios sudarytos: nedetalizuotos bei detalizuotos pagal programas, finansavimo šaltinius, 
valstybės išlaidų klasifikaciją. 

 
Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius ataskaitoje (forma Nr. 3) 

nurodytos Centrui patvirtintų asignavimų plano nepanaudojimo priežastys, detalizuojant kiekvieną 
nuokrypio sumą. Centro biudžeto išlaidų metinis planas įvykdytas 76,3 %.   

 
Visos gautos lėšos buvo panaudotos pagal tiesioginę paskirtį.  
 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 

nėra. 
Papildomos reikšmingos ataskaitose nenurodytos informacijos nėra.  
 
Biudžeto lėšų sąskaitos Nr. LT66 7044 0600 0032 2114 likučiai: 
2021 m. sausio 1 d. – 0,00 Eur,  
2021 m. gruodžio 31 d. – 0,00 Eur. 
 
Bendrojo finansavimo ir Europos Sąjungos lėšų ir kitos tarptautinės paramos lėšų likučių 

biudžetinėse sąskaitose (kortelėse) nėra. 
Centras kasos neturi.  
 
Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio (banke), kuris ataskaitiniais metais butų įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 
 

Apmokėtų išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti Europos Sąjungos 
ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų, įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) 
kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus, nebuvo. 

 



https://www.seb.lt/informacija-indelininkui


Ekonominė 
klasifikacija

S ą m a t a

metų ataskaitinio 
laikotarpio

Panaudota 
asignavimų iš viso 
(kasinės išlaidos)

Asignavimų likutis Iš viso gauta 
asignavimų (4+5)

*) Panaudota 
asignavimų, gautų į 

įstaigos sąskaitą, per 
paskutinį 

atsiskaitomojo 
laikotarpio mėnesį

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 1.566.395,00 1.566.395,00 1.195.182,42 1.195.182,42

2. 1.564.395,00 1.564.395,00 1.193.323,42 1.193.323,42

2. 1, 802.503,00 802.503,00 773.870,29 773.870,29

2. 1. 1, 790.943,00 790.943,00 762.675,04 762.675,04

2. 1. 1. 1 790.943,00 790.943,00 762.675,04 762.675,04

2. 1. 1. 1. 1 790.943,00 790.943,00 762.675,04 762.675,04

2. 1. 1. 1. 1.01 790.943,00 790.943,00 762.675,04 762.675,04

2. 1. 1. 9. 9.99 790.943,00 790.943,00 762.675,04 762.675,04

2. 1. 2, 11.560,00 11.560,00 11.195,25 11.195,25

2. 1. 2. 1 11.560,00 11.560,00 11.195,25 11.195,25

2. 1. 2. 1. 1 11.560,00 11.560,00 11.195,25 11.195,25

2. 1. 2. 1. 1.01 11.560,00 11.560,00 11.195,25 11.195,25

2. 2, 666.912,00 666.912,00 331.423,06 331.423,06

2. 2. 1, 666.912,00 666.912,00 331.423,06 331.423,06

2. 2. 1. 1 666.912,00 666.912,00 331.423,06 331.423,06

2. 2. 1. 1. 1 666.912,00 666.912,00 331.423,06 331.423,06

2. 2. 1. 1. 1.05 6.000,00 6.000,00 4.398,27 4.398,27

2. 2. 1. 1. 1.06 6.000,00 6.000,00 3.299,93 3.299,93

2. 2. 1. 1. 1.11 5.000,00 5.000,00 1.540,89 1.540,89

2. 2. 1. 1. 1.14 44.000,00 44.000,00 24.975,72 24.975,72

2. 2. 1. 1. 1.15 5.000,00 5.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 2.000,00 2.000,00 760,10 760,10

2. 2. 1. 1. 1.20 51.300,00 51.300,00 21.106,74 21.106,74

2. 2. 1. 1. 1.21 14.000,00 14.000,00 2.404,36 2.404,36

2. 2. 1. 1. 1.30 533.612,00 533.612,00 272.937,05 272.937,05

2. 7, 26.100,00 26.100,00 19.150,07 19.150,07

Padalinys:

Finansavimo šaltinis:

Kiti filtrai:

Sumos eurais

Ekon. klas. sąsk. tipas:

Biudžetinė organizacija:

21.01.01..21.12.31Periodas:

Programa:

Ekonominė klasifikacija:

Funkcinė klasifikacija:

KONTR21Sąmata:

Ministerija:

21 0221 Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų  centras 

2022.01.01
(Data)

(VBAMS FIN-02 forma)

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (KASINIŲ IŠLAIDŲ)
ATASKAITA

Data:

Laikas:

22-01-04

13:44:44

Valstybės biudžeto lėšų išdavimo
iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių
9 priedas



Ekonominė 
klasifikacija

S ą m a t a

metų ataskaitinio 
laikotarpio

Panaudota 
asignavimų iš viso 
(kasinės išlaidos)

Asignavimų likutis Iš viso gauta 
asignavimų (4+5)

*) Panaudota 
asignavimų, gautų į 

įstaigos sąskaitą, per 
paskutinį 

atsiskaitomojo 
laikotarpio mėnesį

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 2, 6.400,00 6.400,00 6.047,97 6.047,97

2. 7. 2. 1 6.400,00 6.400,00 6.047,97 6.047,97

2. 7. 2. 1. 1 6.400,00 6.400,00 6.047,97 6.047,97

2. 7. 2. 1. 1.01 6.400,00 6.400,00 6.047,97 6.047,97

2. 7. 3, 19.700,00 19.700,00 13.102,10 13.102,10

2. 7. 3. 1 19.700,00 19.700,00 13.102,10 13.102,10

2. 7. 3. 1. 1 19.700,00 19.700,00 13.102,10 13.102,10

2. 7. 3. 1. 1.01 19.700,00 19.700,00 13.102,10 13.102,10

2. 8, 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8. 1, 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8. 1. 1 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8. 1. 1. 1 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 8. 1. 1. 1.02 68.880,00 68.880,00 68.880,00 68.880,00

2. 9. 9. 9. 9.99 773.452,00 773.452,00 430.648,38 430.648,38

3. 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1, 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1. 1, 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1. 1. 3 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1. 1. 3. 1 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

3. 1. 1. 3. 1.02 1.000,00 1.000,00 999,00 999,00

3. 1. 1. 3. 1.04 1.000,00 1.000,00 860,00 860,00

3. 9. 9. 9. 9.99 2.000,00 2.000,00 1.859,00 1.859,00

Iš viso 1.566.395,00 1.566.395,00 1.195.182,42 1.195.182,42

(vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

*) - rankiniu būdu pildo asignavimų valdytojai ir jiems pavaldžios institucijos ir įstaigos, kuriose neįdiegta VBAM sistema

Lapas 2

21 0221 Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų  centras 

2022.01.01
(Data)

(VBAMS FIN-02 forma)

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (KASINIŲ IŠLAIDŲ)
ATASKAITA

Data:

Laikas:

22-01-04

13:44:44

Valstybės biudžeto lėšų išdavimo
iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių
9 priedas



Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras, 191718164, Rugių g. 1, Vilnius

Kodas

21
900

0221
(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų
Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo
(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2022 m. sausio 1–10 d.) (2022 m. sausio 1–10 d.)
1 2 3 4 5

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00
iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 
programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **
kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai
įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 0,00 612,76 X X
Kitos neišvardintos lėšos: 24 041,22 16 934,70 X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2019 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas)

PAŽYMA 

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ 
LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 2021 M. GRUODŽIO 31 D. 

(vardas ir pavardė)

X

(vardas ir pavardė)

Ministerijos

6
0,00

Departamento
Asignavimų valdytojo

X

Likutis 
po užbaigiamųjų

apyvartų

(po 2022 m. sausio 10 d.)



Kodas

21
900

0221
(eurais, ct.)

1 2 3 4 5 6 7 8
Pasikeitimų tarp programų nebuvo

* Pildoma tik esant pasikeitimams tarp programų.

(vardas ir pavardė)

9

(parašas)   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

(vardas ir pavardė)(parašas)   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras, 191718164, Rugių g. 1, Vilnius

Departamento
Asignavimų valdytojo

Asignavimų ekonomija  pagal programas
(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( - ))

Panaudota asignavimų  ekonomija pagal programas
(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( + ))

P A Ž Y M A

 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

DĖL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO 

 2021 M. GRUODŽIO 31 D. 

Ministerijos

Asignavimų ekonomijos pagal programas susidarymo ir jos 
panaudojimo kitoms programoms priežastys 

Suma

iš jų:

PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO*

Programos 
kodas

Suma
Programos 

kodas

iš jų:
valstybės 
funkcijos 

kodas 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

valstybės 
funkcijos 

kodas 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas


